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DZIEŃ ŚNIADANIE OBIAD ZUPA/PODWIECZOREK

PONIEDZIAŁEK Kasza manna na mleku/kaszka b/mleczna.

Pieczywo mieszane z masłem/florą, 

twarożek miodowy

Napar z rumianku do picia.

II śniadanie: jabłko, arbuz, woda źródlana

Pieczeń drobiowa, sos śliwkowy

Ziemniaki gotowane z koperkiem

Buraki duszone

Colesław z kapusty białej z koperkiem i jogurtem greckim

Kompot owocowy (mieszanka owocowa)

Krupnik z natką pietruszki (kasza gryczana krakowska)

Gofry z truskawkami

Mleko do picia/napój roślinny

Alergeny Mleko w tym laktoza, gluten, jajko Gluten, mleko w tym laktoza, jajko Seler, gluten, jajko, mleko w tym laktoza

WTOREK Makaron literki na mleku /kaszka b/mleczna.

Pieczywo mieszane z masłem/florą, ser żółty, ogórek zielony, 

papryka czerwona/dżem 100%owoców

Herbatka owocowa.

II śniadanie: jabłko, brzoskwinia, woda źródlana

Zrazy wieprzowe w sosie jarzynowym

Kasza kuskus

Duszona kapusta czerwona z rodzynkami i oliwą z  oliwek

Surówka z rzodkiewki, marchewki, jabłka z jogurtem greckim

Kompot ananasowy

Zupa ogórkowa z ziemniakami i natką pietruszki 

Ryż zapiekany na mleku z jabłkiem i cynamonem

Bawarka/lekka czarna herbatka

Alergeny Mleko w tym laktoza, gluten Gluten, mleko w tym laktoza Seler, mleko w tym laktoza, gluten

ŚRODA Kawa na mleku/ napój jaglany

Pieczywo mieszane z masłem/florą, szynka z kurczaka wędzona, 

rzodkiewka, pomidor, szczypiorek

II śniadanie: melon, jabłko, woda źródlana

Kotlet z jajka i kalafiora z natką pietruszki, sos chrzanowy

Ziemniaki puree

Marchewka kostka z groszkiem zielonym

Surówka z cykorii z jabłkiem i oliwą z oliwek

Kompot z owoców leśnych

Krem z jarmużu z kaszą jaglana i natką pietruszki

Muffinki z jagodami

Maślanka naturalna z morelami do picia/napój roślinny

Alergeny Mleko w tym laktoza, gluten Gluten, jajko Seler, gluten, jajo, mleko w tym laktoza

CZWARTEK Lane kluseczki na waniliowym mleku/kaszka b/mleczna.

Pieczywo mieszane z masłem/florą, pasztecik z pieczonej 

papryki, ogórek małosolny, szczypiorek

Mięta do picia

II śniadanie: nektarynka, jabłka, woda źródlana

Sznycelek drobiowy, sos pomidorowy

Kasza pęczak 

Cukinia pieczona z pomidorami i ziołową oliwą z oliwek

Mizeria z jogurtem naturalnym

Kompot z owoców mango

Kapuśniak ziemniakami i natką pietruszki

Duet jogurtowo owocowy z granolą z płatków 

owsianych

Herbatka owocowa

Alergeny Mleko w tym laktoza, gluten Gluten, mleko w tym laktoza Seler, mleko w tym laktoza, jajo, gluten

PIĄTEK Płatki kukurydziane na mleku /kaszka b/mleczna.

Pieczywo mieszane z masłem/florą, pasta z fasolki białej

i jajka, ogórek, szczypiorek.

Herbatka malinowa.

II śniadanie: banan, truskawka, woda źródlana

Klopsik z mintaja w sosie koperkowym

Ziemniaki gotowane

Brukselka gotowana

Surówka z papryki kolorowej, rzodkiewki, kalarepy z  ziołową oliwą z 

oliwek

Kompot jabłkowy

Zupa pomidorowa z lanymi kluskami i natką pietruszki

Twarożek waniliowy z brzoskwiniową konfiturą

Chrupki kukurydziane

Mleko w tym laktoza, gluten, jajko Gluten, mleko w tym laktoza, jajko Seler, glutem, jajko, mleko w tym laktoza

Informacje o składnikach alergennych użytych do przygotowania posiłków zgodnie z jadłospisem opracowano zgodnie z Rozporządzeniem Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) nr 1169/2011 z dnia 25 października 2011 r. w sprawie przekazywania
konsumentom informacji na temat żywności (…)


